
SMLOUVA O AKCI, POTRVZENĹAKCE

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
lČ: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř
zastoupena Jiřím Vlasákem, jednateleřn společnosti
jdále jen ,,dodavatel") na straně jedné

A

Fakultní základnfškola při Pedagogické fákultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878, příspěvková organizace
lČ: 67799612
se sídlem Brdičkova 187.8/2, Stodůlky, 155 00 Praha S
zastoupena Mgr. Kamilou Hubalovskou, ředitelkou školy"

. (dále jen jako ,,odběratel") na straně druhé

uzavřely níŽe uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákonktuto smlouvu o akci

l. Vymezení akce

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele 4 jednoderwi akce v termínu od 10.6.-13.6.2024

1. 10.6.2024 - Zámek Loučeň s výukovým programem

2. 11.6.2024 - Historická vesnice Botanicus

3. 12.6.2024 - Ekocentrum Čapí hnízdo s výukovým programem

4. 13.6. 2024 - IQ Landia + Science Show .

11. Předmět smlouvy

Akce se zúčastni vždy přibližně 45 platÍcÍch žáků, přiČemž pro zachování ceny akce uvedené v článku Ill. .
této smlouvy je vždy nezbytná účast minimálně 38 žáků. Třem pedagogům budou poskytnuty vŠechny
služby zcela zdarma. " '

Ill. Cena akce

jednotlivé ceny za jednoho účastníka činí: zátnek Loučeň 800,- Kč/žák, Botanicus 650,-Kč/žák,
Ekocentrum Čapí hnízdo 750,-Kč/žák, IQ Landia 870,-/žák. ·

Cena akce zahrnuje vždy: dopravu autobusem tam i zpět, služby průvodce a vstupné.

Po realizaci budou odběrateli .vystaveny jednotlivé faktury za každou akci zvlášť, a to ve výši cen
jednotlivých akcí za kaŽdého p|atlcÍho Žáka. Faktury budou mít splatnost 14 gňů od jejich vystavení.

1



lV. Storno podmínky

V případě, že se akce zúčastni uvedený minimální počet žáků, nebudou účtovány žádné storno poplatky.
V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude účtován poplatek 100 %
z ceny akce za každého účastníka, který bude pod daným minimem.

V P,,,,, d,, EcA

ti' ?RAGOTOUR
Agen
'=

|co,10

Agentura Pragotour s.r.o.
dodavatel

, N. R. ~Č
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

PŘI PEDAGOGICKÉ FAKI.JLTĚ UK,
PR ." ' t '\ l 3, |7 r r' j-'"!" (j',' Z !

tí í"tňč ;·. )', , l
p F

i .' ', '

Faku|tnÍzák|adnj škola při Ped2, 'ogické fakultě UK,
Praha 13, Brdičkova 1878, pří$běvková organizace

odběrd/
l

2


